
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ       

    

 від   16 листопада  2023 року №  2385  

 Про надання згоди на передачу основних засобів  та  

затвердження акту приймання - передачі основних  

засобів з балансу Відділу культури Великоберезовицької  

селищної ради на баланс Відділу освіти Великоберезовицької  

селищної ради. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та з метою належного 

обліку матеріальних цінностей і враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту  та соціального захисту населення,  селищна  

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на передачу основних засобів з балансу Відділу культури 

Великоберезовицької селищної ради на баланс Відділу освіти Великоберезовицької 

селищної ради згідно актів (додаються): 

№ Найменування Інвентарний 

номер 

К-ть, 

шт 

Балансова 

вартість, 

грн 

Амортизація

, грн 

Залишкова 

вартість, грн 

1 Генератор тип 

7000SPTE 

111300187 1 45000,00 22500,00 22500,00 

2 Генератор тип 

7000SPTE 

111300188 1 45000,00 22500,00 22500,00 

 Разом  2 90000,00 45000,00 45000,00 

 

2.Затвердити Акти приймання - передачі  основних засобів (додаються). 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

 

 

       Селищний голова                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


